

ENTEROLACTIS® Plus, probiotyk, suplement diety zawierający żywe bakterie szczepu *L. casei* DG® (*Lactocaseibacillus paracasei* DG® I-1572, DSM 34154), kapsułki 24 miliardy CFU.

L. casei DG® to unikatowy, opatentowany szczep bakterii, który jest zdeponowany w Instytucie Pasteura w Paryżu w CNCM (Collection National de Cultures de Microorganismes) pod numerem CNCM I-1572.

ENTEROLACTIS® Plus składa się z żywych kultur bakterii kwasu mlekowego, zawiera szczep *L. casei* DG® odpowiednio dobrany pod kątem uzupełniania mikroflory jelit, który charakteryzuje się dużą przeżywalnością oraz przyczepnością (adhezją) do komórek błony śluzowej jelit, co jest szczególnie ważne w zrównoważonym uzupełnieniu składu flory jelitowej człowieka. **ENTEROLACTIS® Plus**, dzięki przyleganiu do błony śluzowej aktywnie utrzymuje się w jelitach.

Produkt przeznaczony dla dzieci i dorosłych.

Może być stosowany w okresie ciąży i karmienia piersią.

Produkt odpowiedni dla wegan, kapsułka pochodzenia roślinnego.

Nie zawiera słodzików, glutenu i laktozy

Specyfika szczepu *L. casei* DG® charakteryzuje **ENTEROLACTIS® Plus** jako autentyczny probiotyk to znaczy: żywy, żywotny i stabilny mikroorganizm. Jest on stabilny w stosunku do pH żołądka i soli żółciowych, a jest to podstawowy warunek dotarcia do jelita w nadal zdolnych do życia warunkach po przyjęciu doustnym. Jest odporny na liofilizację, co gwarantuje produkt końcowy o wysokim stężeniu żywych mikroorganizmów. Jest stabilny w czasie, dlatego nie wymaga szczególnych metod konserwacji.

Sposób użycia: dorośli i dzieci powyżej 6 roku życia: 1 kapsułka dziennie, popijając wodą, najlepiej na pusty żołądek; w przypadku jednoczesnego stosowania terapii antybiotykowej, Enterolactis należy przyjąć co najmniej 3 godziny po antybiotyku.

Ostrzeżenia: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety; należy stosować zbilansowaną i zróżnicowaną dietę oraz prowadzić zdrowy tryb życia; nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia; nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik preparatu.

Składniki: *L. casei* DG® (*Lactocaseibacillus paracasei* DG® I-1572, DSM 34154), nie mniej niż 24 miliardy CFU, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), barwnik: węglan wapnia (E170), substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu; sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Warunki przechowywania: Przechowywać w chłodnym miejscu w temperaturze nie wyższej niż 25 °C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Wyprodukowano we Włoszech dla **Alfasigma Polska Sp. z o.o.**, Aleje Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa.